

Radio-Sporten ApS

Søndergade 1
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 10 11 76 58

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 (18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2021

Henrik Stougaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Radio-Sporten ApS
Søndergade 1
7480 Vildbjerg

Telefon: 97 13 13 83

CVR-nr.: 10 11 76 58

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 20. december 2002

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Henrik Stougaard
Emil Hansen

Revisor

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med sportsartikler og -udstyr samt forhandling og reparation af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 194.649, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.486.228.

Årets resultat er påvirket negativt af spredningen af coronavirus (COVID19). Selskabets drift og likviditet har fra marts 2020 været påvirket negativt. Ledelsen har derfor gjort brug af relevante støtteordninger.

Set i forhold til påvirkningen af COVID19 finder selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der vedtaget yderligere restriktioner i Danmark som følge af COVID19. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil være påvirket af COVID19 i det kommende regnskabsår, dog med en normalisering af situationen i løbet af 2. kv. 2021.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likviditetsberedskab til at kunne modstå en længere varende nedlukning af samfundet. Der er således ikke risiko forbundet med virksomhedens fortsatte drift som følge af COVID19.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.254.554	3.116
Distributionsomkostninger		-1.996.751	-2.053
Administrationsomkostninger		-246.260	-291
Resultat af ordinær primær drift		11.543	772
Andre driftsindtægter		252.184	0
Resultat før finansielle poster		263.727	772
Finansielle indtægter		8.083	10
Finansielle omkostninger		-21.607	-5
Resultat før skat		250.203	777
Skat af årets resultat		-55.554	-172
Årets resultat		194.649	605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	200
Overført resultat		94.649	405
		194.649	605



Balance 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Indretning af lejede lokaler		11.689	20
Materielle anlægsaktiver		11.689	21
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.726	151
Finansielle anlægsaktiver		180.726	151
Anlægsaktiver i alt		192.415	172
Handelsvarer		2.168.111	2.143
Varebeholdninger		2.168.111	2.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.015	1.105
Andre tilgodehavender		11.809	0
Udskudt skatteaktiv		2.266	3
Periodeafgrænsningsposter		4.734	0
Tilgodehavender		356.824	1.108
Likvide beholdninger		1.270.486	471
Omsætningsaktiver i alt		3.795.421	3.722
Aktiver i alt		3.987.836	3.894



Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.261.228	1.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200
Egenkapital		<u>1.486.228</u>	<u>1.492</u>
Selskabsskat		54.912	172
Selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>554.912</u>	<u>172</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.636	451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802.484	1.051
Selskabsskat		12.590	122
Anden gæld		574.986	606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.946.696</u>	<u>2.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.501.608</u>	<u>2.402</u>
Passiver i alt		<u>3.987.836</u>	<u>3.894</u>
Medarbejderforhold	2		
Efterfølgende begivenheder	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
1 Særlige poster		
Hjælpepakke CoVid-19 - løn	122.620	0
Hjælpepakke Covid-19 - omsætning	<u>230.000</u>	<u>0</u>
	<u>352.620</u>	<u>0</u>

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
2 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsåret afslutning er der vedtaget yderligere restriktioner i Danmark som følge af COVID19. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil være påvirket af COVID19 i det kommende regnskabsår, dog med en normalisering af situationen i løbet af 2. kv. 2021.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likviditetsberedskab til at kunne modstå en længere varende nedlukning af samfundet. Der er således ikke risiko forbundet med virksomhedens fortsatte drift som følge af COVID19.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	160.500	160.500
--	---------	---------



Noter

5 Eventualforpligtelser

Garantistillelse udgør kr. 100.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på i alt kr. 1.200.000.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og fordringer. Bogført værdi af virksomhedspantet udgør kr. 2.517.815.